

Інформація про стан упровадження державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності

Критерії оцінки стану впровадження державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності	Всього з початку року	За I квартал	За II квартал	За III квартал	За IV квартал	За рік
Наявність плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів (так, ні)	так	так	так	так		
Кількість запланованих проектів регуляторних актів, одиниць	4	-	3	2		
Кількість прийнятих регуляторних актів, одиниць	2	-	1	1		
Кількість опублікованих повідомлень про оприлюднення проектів регуляторних актів/проектів регуляторних актів з аналізом їх регуляторного впливу, одиниць:	2	-	2	-		
- у друкованих засобах масової інформації	2	-	2	-		
- на офіційних веб-сторінках місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування	2	-	2	-		
Кількість наданих пропозицій/зауважень до проектів регуляторних актів від представників громадськості, одиниць	-	-	-	-		
Кількість проведених публічних обговорень проектів регуляторних актів, одиниць:	4	-	4	-		
- громадських слухань	-	-	-	-		
- круглих столів	3	-	3	-		
- семінарів	-	-	-	-		
- форумів, зборів	1	-	1	-		
Наявність реєстру чинних регуляторних актів (так, ні):	так	так	так	так		
- кількість регуляторних актів внесених до нього:	Станом на 01.10.2019 -26	-	1	1		
Кількість проведених заходів з відстеження результативності регуляторних актів із зазначенням типу відстеження (обов'язково зазначити: базове, повторне або періодичне) та термінів їх виконання	Базове-4 Повторне-4 Періодичне - 8	Базове-2 Повторне-2 Періодичне - 3	Базове-1 Періодичне - 2	Базове-1 Повторне-2 Періодичне - 3		

Форма № 1. Перегляд регуляторних актів за I-III квартали 2019 року

м. Нікополь					
№ з/п	Розробник регуляторного акта	Назва регуляторного акта, щодо якого проводився перегляд на відповідність принципам державної регуляторної політики	Підстава проведення перегляду (*визначається відповідно до статті 11 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»)	Висновок щодо відповідності регуляторного акту принципам державної регуляторної політики: -відповідає; -потребує внесення змін; -потребує скасування	Дії регуляторного органу щодо приведення у відповідність з принципами державної регуляторної політики
1.	Управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 14.07.2017 № 1-24/VII «Про встановлення земельного податку на території міста Нікополя на 2018 рік»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає. Рішення втратило свою чинність з 01.01.2019	-
2.	Управління правової політики	Рішення Нікопольської міської ради від 20.01.2012 р №2-16/VI «Про обмеження перебування дітей віком до 16 років без супроводу батьків або осіб, що їх замінюють у закладах дозвілля, громадського харчування, розважальних закладах, на вулицях та інших громадських місцях м. Нікополя»	Звіт про відстеження результативності	Потребує скасування	Триває підготовка рішення про втрату чинності рішення Нікопольської міської ради від 20.01.2012 р №2-16/VI «Про обмеження перебування дітей віком до 16 років без супроводу батьків або осіб, що їх замінюють у закладах дозвілля, громадського харчування, розважальних закладах, на вулицях та інших громадських місцях м. Нікополя»
3.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та міського	Рішення виконавчого комітету Нікопольської міської ради від 22.12.2017 №810 «Про визначення обсягів пайової участі (внеску) в утриманні об'єктів благоустрою	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-

	бюджету	м. Нікополя при розміщенні тимчасових споруд соціально-культурного, торговельного та іншого призначення»			
4.	Управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 20.01.2012 №1-16/VI «Про встановлення ставок єдиного податку»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
5.	Відділ економіки комунальних підприємств та бюджетної сфери управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №55-40/VII «Про затвердження Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. Нікополі»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
6.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №54-40/VII «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Нікополя у новій редакції»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
7.	Управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 30.11.2007 №1-21/V «Про Методику розрахунку і порядок використання плати за оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя» та рішення Нікопольської міської ради від 03.02.2012 №56-16/VI «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2007 №1-21/V «Про Методику розрахунку і порядок використання плати за оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя»	Звіт про відстеження результативності	Потребує внесення змін	Триває підготовка проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за майно, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя та пропорції її розподілу»
8.	Відділ економіки комунальних підприємств та	Рішення виконавчого комітету Нікопольської міської ради від 10.10.2018 №771 «Про затвердження	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	

	бюджетної сфери управління економіки, фінансів та міського бюджету	Положення про умови проведення конкурсу з відбору інвестора для впровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському пасажирському транспорті в м. Нікополі»			
9.	Відділ архітектури та містобудівного кадастру	Рішення Нікопольської міської ради від 27.04.2012 № 49-19/VI «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя»; Рішення Нікопольської міської ради від 31.05.2013 № 6-31/VI «Про внесення змін до Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя, затвердженого рішенням Нікопольської міської ради від 27 квітня 2012 року № 49-19/VI»; Рішення Нікопольської міської ради від 29.08.2014 № 9-49/VI «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 27.04.2012 № 49-19/VI «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя»	Звіт про відстеження результативності	Потребує внесення змін	
10.	Відділ архітектури та містобудівного кадастру	Рішення Нікопольської міської ради від 29.05.2015 №8-62/VI «Про затвердження Порядку присвоєння та зміни адрес об'єктам нерухомого майна в м. Нікополі»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
11.	Відділ земельних ресурсів управління	Рішення Нікопольської міської ради від 22.06.2018 № 94-37/VII	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-

	комунального майна	«Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Нікополя на 2019 рік»			
12.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 27.07.2012 № 59-21/VI «Про визначення місць щодо заборони продажу в м. Нікополі пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв та тютюнових виробів»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
13.	Відділ економіки комунальних підприємств та бюджетної сфери управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №55-40/VII «Про затвердження Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. Нікополі»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
14.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №54-40/VII «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Нікополя у новій редакції»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
15.	Відділ земельних ресурсів управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 14.09.2011 № 49-10/VI «Про створення конкурсної комісії з відбору суб'єктів оціночної діяльності для проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, на яких розташовані об'єкти нерухомого майна»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-
16.	Відділ земельних ресурсів управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 14.09.2011 № 48-10/VI «Про затвердження Положення про порядок продажу земельних ділянок під майном у м. Нікополь»	Звіт про відстеження результативності	Відповідає	-

Форма № 2. Прийняття регуляторних актів за I-III квартали 2019 року

м. Нікополь				
№ з/п	Розробник регуляторного акта	Назва та реквізити регуляторних актів, прийнятих у регіоні	Реквізити реєстрації в органах юстиції	Дата набрання чинності
1.	Управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 26.06.2019 №70-51/VII «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Нікополя на 2020 рік»	-	01.01.2020
2.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу	Рішення Нікопольської міської ради від 19.07.2019 №68-52/VII «Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових суб'єктами господарювання (крім закладів ресторанного господарства)»	-	30.07.2019

Форма № 3. Відстеження результативності за I-III квартали 2019 року

м. Нікополь			
№ з/п	Розробник регуляторного акта	Назва та реквізити регуляторних актів, щодо яких проведені заходи з відстеження результативності	Висновок за результатом проведення заходів з відстеження результативності
1.	Управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 14.07.2017 № 1-24/VII «Про встановлення земельного податку на території міста Нікополя на 2018 рік»	За результатами аналізу надходжень до бюджету можна зробити висновок про збільшення надходжень в порівнянні з аналогічним періодом 2017 року. Рішенням Нікопольської міської ради від 14.07.2017 № 1-24/VI «Про встановлення земельного податку на території міста Нікополя на 2018 рік» було досягнуто визначених цілей
2.	Управління правової політики	Рішення Нікопольської міської ради від 20.01.2012 р №2-16/VI «Про обмеження перебування дітей віком до 16 років без супроводу батьків або осіб, що їх замінюють у закладах дозвілля, громадського харчування, розважальних закладах, на вулицях та інших громадських місцях м. Нікополя»	На підставі періодичного відстеження результативності регуляторного акту - рішення Нікопольської міської ради «Про обмеження перебування дітей віком до 16 років без супроводу батьків або осіб, що їх замінюють у закладах дозвілля, громадського харчування, розважальних закладах, на вулицях та інших громадських місцях м. Нікополя» можна зробити висновок, що кількість правопорушень, скоєних неповнолітніми, а також не виконання батьками або особами, що їх замінюють, обов'язків щодо виховання дітей, у переважній кількості збільшилась. Це свідчить про те, що даним регуляторним актом не досягнуто цілей регулювання, а

			тому подальша його дія є недоцільною. Управлінню правової політики винести на розгляд засідання Нікопольської міської ради проект рішення «Про втрату чинності рішення Нікопольської міської ради «Про обмеження перебування дітей віком до 16 років без супроводу батьків або осіб, що їх замінюють у закладах дозвілля, громадського харчування, розважальних закладах, на вулицях та інших громадських місцях м. Нікополя» №2-16/VI від 20.01.2012 р. Після прийняття такого рішення виключити регуляторний акт з переліку діючих регуляторних актів
3.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення виконавчого комітету Нікопольської міської ради від 22.12.2017 №810 «Про визначення обсягів пайової участі (внеску) в утриманні об'єктів благоустрою м. Нікополя при розміщенні тимчасових споруд соціально-культурного, торговельного та іншого призначення»	Рішенням виконавчого комітету Нікопольської міської ради від 22.12.2017 №810 «Про визначення обсягів пайової участі (внеску) в утриманні об'єктів благоустрою м. Нікополя при розміщенні тимчасових споруд соціально-культурного, торговельного та іншого призначення» врегульовано правові відносини між виконкомом Нікопольської міської ради та суб'єктами господарювання, що виникають у процесі розміщення ТС. Чіткий механізм для обрахунку пайової участі. Прийняте рішення дало змогу збалансувати відносини між органами місцевого самоврядування та власниками тимчасових споруд. За період дії регуляторного акта зауваження від суб'єктів господарювання, громадян не надходили. Дане рішення доцільне, не потребує змін та доповнень
4.	Управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 20.01.2012 №1-16/VI «Про встановлення ставок єдиного податку»	Реалізація даного рішення дає змогу забезпечити дотримання вимог діючого законодавства щодо ставок єдиного податку та досягти прозорості та відкритості дій органу місцевого самоврядування при вирішенні питань, пов'язаних зі справлянням єдиного податку. Аналіз звіту регуляторного акта свідчить про те, що дане рішення є актуальним для забезпечення надходжень доходів до бюджету міста
5.	Відділ економіки комунальних підприємств та бюджетної сфери управління економіки, фінансів та міського бюджету.	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №55-40/VII «Про затвердження Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. Нікополі»	Оцінка результатів реалізації регуляторного акта відсутня, так як автоматизована система обліку оплати проїзду в міському пасажирському транспорті знаходиться в стадії впровадження
6.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №54-40/VII «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Нікополя у новій редакції»	Рішенням виконавчого комітету Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №54-40/VII «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Нікополя у новій редакції» врегульовано правові відносини між органами місцевого самоврядування, суб'єктами господарювання, які

	бізнесу управління економіки, фінансів та міського бюджету		займаються організацією ринкової торгівлі у місті або здійснюють торгівлю на ринках і споживачами. Аналіз базового відстеження свідчить про те що дане рішення є актуальним для подальшого здійснення контролю з метою забезпечення належного рівня та умов торговельного обслуговування, захисту прав та інтересів споживачів, забезпеченням належної якості та безпеки продукції, яка реалізується на ринках, та дотриманням необхідних умов для продажу сільськогосподарської продукції безпосередньо їх виробниками. На підставі вищевикладеного дане рішення вважається доцільним змін та доповнень не потребує.
7.	Управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 30.11.2007 №1-21/V «Про Методику розрахунку і порядок використання плати за оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя» та рішення Нікопольської міської ради від 03.02.2012 №56-16/VI «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2007 №1-21/V «Про Методику розрахунку і порядок використання плати за оренду майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя»	Проаналізувавши кількісні показники результативності можна зробити висновок про те, що даним регуляторним актом досягнуті визначені цілі. Але, у зв'язку із змінами, що відбулись у чинному законодавстві України (Методика розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її розподілу, затверджена Постановою КМУ від 04.10.1995 №786 із змінами станом на 05.12.2018) виникла необхідність приведення діючої методики у відповідність до вимог чинного законодавства. Тому, управлінням комунального майна Нікопольської міської ради заплановано у III-IV кварталі 2019 проходження регуляторної процедури нового проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за майно, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Нікополя та пропорції її розподілу»
8.	Відділ економіки комунальних підприємств та бюджетної сфери управління економіки, фінансів та міського бюджету.	Рішення виконавчого комітету Нікопольської міської ради від 10.10.2018 №771 «Про затвердження Положення про умови проведення конкурсу з відбору інвестора для впровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському пасажирському транспорті в м. Нікополі»	Оцінка результатів реалізації регуляторного акта відсутня, так як автоматизована система обліку оплати проїзду в міському пасажирському транспорті знаходиться на стадії впровадження
9.	Відділ архітектури та містобудівного кадастру	Рішення Нікопольської міської ради від 27.04.2012 № 49-19/VI «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя»; Рішення Нікопольської міської ради від 31.05.2013 № 6-31/VI «Про	Проаналізувавши кількісні та якісні показники результативності за період з 2016 року по 2018 рік включно, можна зробити висновок про те, що даним регуляторним актом досягнуті визначені цілі: - реалізовано повноваження органів місцевого самоврядування з врегулювання взаємовідносин із замовниками будівництва; - врегульовано взаємовідносини виконавчих органів міської влади з замовниками будівництва шляхом укладання договорів про пайову

		внесення змін до Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя, затвердженого рішенням Нікопольської міської ради від 27 квітня 2012 року № 49-19/VI»; Рішення Нікопольської міської ради від 29.08.2014 № 9-49/VI «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 27.04.2012 № 49-19/VI «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя»	участь у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста; - забудовники залучаються до пайової участі в розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури; - врегульовано права та обов'язки сторін у рамках договорів про пайову участь забудовників у розвитку інфраструктури міста. Встановлений порядок визначення розміру та сплати пайової участі в розвитку інфраструктури міста забезпечив дотримання прав та законних інтересів суб'єктів господарювання, створив сприятливі умови для розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста; - за рахунок внесків пайової участі отримуються додаткові кошти до бюджету міста. Але, враховуючи те, що у ст. 40 «Пайова участь у розвитку інфраструктури населеного пункту» ЗУ «Про регулювання містобудівної діяльності» у 2018 році вносилися зміни та доповнення, а також те, що рішення Нікопольської міської ради від 31.05.2013 № 6-31/VI «Про внесення змін до Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя, затвердженого рішенням Нікопольської міської ради від 27 квітня 2012 року № 49-19/VI»; від 29.08.2014 № 9-49/VI «Про внесення змін до рішення Нікопольської міської ради від 27.04.2012 № 49-19/VI «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя» не проходили регуляторну процедуру, виникла необхідність у приведенні Положення у відповідність до вимог чинного законодавства. Тому відділ архітектури та містобудівного кадастру планує у III-IV кварталі 2019 року розроблення Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя у новій редакції та проходження регуляторної процедури нового проекту рішення Нікопольської міської ради «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Нікополя»
10.	Відділ архітектури та містобудівного кадастру	Рішення Нікопольської міської ради від 29.05.2015 №8-62/VI «Про затвердження Порядку присвоєння та зміни адрес об'єктам нерухомого майна в м. Нікополі»	Проаналізувавши показники результативності регуляторного акта, можна зробити висновок про те, що діючий регуляторний акт є актуальним, тому як спрямований на впорядкування єдиного функціонального механізму присвоєння та зміни поштових адрес об'єктам нерухомого майна на території м. Нікополя
11.	Відділ земельних ресурсів	Рішення Нікопольської міської ради від 22.06.2018 № 94-37/VII «Про встановлення	За результатами аналізу надходжень до бюджету можна зробити висновок про збільшення надходжень в порівнянні з аналогічним

	управління комунального майна	ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Нікополя на 2019 рік»	періодом 2018 року. Рішенням Нікопольської міської ради від 22.06.2018 № 94-37/VII «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Нікополя на 2019 рік» було досягнуто визначених цілей, дане рішення залишається актуальним. Впровадження такого регулювання є доцільним
12.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 27.07.2012 № 59-21/VI «Про визначення місць щодо заборони продажу в м. Нікополі пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв та тютюнових виробів»	Враховуючи вищезазначене регуляторний акт – рішення Нікопольської міської ради від 27.07.2012 № 59-21/VI «Про визначення місць щодо заборони продажу в м. Нікополі пива, алкогольних слабоалкогольних напоїв та тютюнових виробів» на даний час визнаний ефективним, але потребує подальшого контролю та проведення відстежень результативності. Наразі суттєвою буде більш дієва робота Нікопольського відділу поліції ГУНП у Дніпропетровській обл. у посиленні контролю за дотриманням вимог статей 156,173,175-1,178,180,182 КУпАП, що вплине на зміну ситуації з розпиванням пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв у заборонених законом місцях, появи в громадських місцях у нетверезому стані, сприятиме захисту населення від шкідливого впливу шуму та дотриманню правил додержання тиші в населених пунктах і громадських місцях та особливо при виявленні порушень правил продажу алкогольних товарів. Та в подальшому звертатись до Державної фіскальної служби, як органу ліцензування, з рекомендацією щодо позбавлення суб'єкта господарювання ліцензії при виявлених порушеннях реалізації алкогольної групи товарів та тютюнових виробів
13.	Відділ економіки комунальних підприємств та бюджетної сфери управління економіки, фінансів та міського бюджету	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №55-40/VII «Про затвердження Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. Нікополі».	Оцінка результатів реалізації регуляторного акта відсутня, так як автоматизована система обліку оплати проїзду в міському пасажирському транспорті знаходиться в стадії впровадження. Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №55-40/VII «Про затвердження Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. Нікополі» відповідає вимогам чинного законодавства, є актуальним. Регуляторний акт потребує подальшого впровадження та не вимагає внесення змін
14.	Відділ промисловості та розвитку малого та середнього бізнесу управління економіки, фінансів та	Рішення Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №54-40/VII «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Нікополя у новій редакції»	Рішенням Нікопольської міської ради від 28.09.2018 №54-40/VII «Про затвердження Правил торгівлі на ринках міста Нікополя у новій редакції» відповідає вимогам чинного законодавства, є актуальним для подальшого впорядкування організації ринкової торгівлі, підвищення відповідальності адміністрації ринків за створення належних умов для торгівлі й покращення обслуговування покупців, залучення на ринки товаровиробників, виконання заходів, направлених на досягнення сталого розвитку ринкової торгівлі й інфраструктури ринків з метою їх

	міського бюджету		поступового перетворення в сучасні торговельні комплекси. Регуляторний акт потребує подальшого впровадження та не вимагає внесення змін
15.	Відділ земельних ресурсів управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 14.09.2011 № 49-10/VI «Про створення конкурсної комісії з відбору суб'єктів оціночної діяльності для проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, на яких розташовані об'єкти нерухомого майна»	Даним регуляторним актом - рішенням Нікопольської міської ради від 14.09.2011 № 49-10/VI «Про створення конкурсної комісії з відбору суб'єктів оціночної діяльності для проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, на яких розташовані об'єкти нерухомого майна» було досягнуто визначених цілей, рішення залишається актуальним. Впровадження такого регулювання є доцільним
16.	Відділ земельних ресурсів управління комунального майна	Рішення Нікопольської міської ради від 14.09.2011 № 48-10/VI «Про затвердження Положення про порядок продажу земельних ділянок під майном у м. Нікополь»	Проаналізувавши кількісні та якісні показники результативності регуляторного акта-рішення Нікопольської міської ради від 14.09.2011 № 48-10/VI «Про затвердження Положення про порядок продажу земельних ділянок під майном у м. Нікополь», можна зробити висновок про те, що даним рішенням було досягнуто визначених цілей. Впровадження даного рішення надасть можливість в майбутньому забезпечити дотримання вимог діючого законодавства з метою збільшення надходжень коштів до міського бюджету шляхом продажу земельних ділянок комунальної власності, відповідно до ст. ст. 12, 128 Земельного кодексу України. Дане рішення є актуальним. Змін та доповнень не потребує.